Eadē scriptura. s. libelli cōuentionalis dari a libro hoc modo. Item petebat q̄ est. **R**eliqua eoz quoz rōnē reddere dz. s. vini & ceterarū rerū & c. q̄ est. **R**. dicebat em de his debeo rōnē reddere: at sub reddiditōe rōnis etiam redditio reliquorū pntet. vt. s. de cōdit. & demō. l. cū seru'. reliqua aut ei anthioco legauit offidius. vel die scriptura testamētū: nā hec vba sunt testatoris. Itē eoz reliqua lego quoz rōnē reddere dz: sed ea q̄ sequunt. s. que in cre-

ditō & c. non sunt testatoria verba sed liberti petētis. & s; hoc dictionē que infra posita repetit q̄si oblit' de pmo q̄: sed lectura prima planior est: et cōiunge/ct licet vini & c. **Alj** vt. **R.** hos genitiuos pro accusatiuis ponunt.

In credito. i. in deposito apud anthioco. p sua vilitatē. s. & penu & hōris ad suā administrationē pntēntib': vel. i. in penusui suo habu. u. s. offidius. **v** **R**erū. que ex reliq; exierāt i vta dñi & v sui dñi esse ceperāt. ea em sola reliquorū nōmine vidēt que dñs in vsum suū nō tenuit: s; apb colonos remanēt et probat hoc etiā infra ibi pone inquit & c. **q**ue. s. omnia petebat libertus. **Ab** ipsa. s; valeriana. **O**btinuerat. et appellatū fuerat. **Accur.** **E**x diuerso. s; a parte filie. **C**ontradicebat. libertō. **Ab** eo. actū: ue: & die a libertō. **N**on peti. s. posse: & sic si habz duo nō iuste petit multo inuultius q̄ sum in credito. s; falsa ē positio. **U**l' verius petendo que sunt in credito nō petis reliqua tus vel colonozum: quia in istis non resisterem. **A**utem. pro quia: vel autē ponitur. p certe: & fiebat hec allegatio in causa appellationis. **I**n credito. afo in p̄dito et bñ' id est in deposito: afo credito & p̄o dē fm **v**ug. nāqui deponit credit & cōfidit: depositario: et erat conditū apud anthioco. **I**mperator. de appellatione cognoscens. **A**ureorum. s. summam. **S**uo. i. offidij. **n**o. h' q̄ iudex pōt opponere partib' vt. h. & s. de his q̄ in testa. del. l. p̄rie. §. antonin'. ibi cefar dixit: s. silentiū sponere vt ibi subijcit in. l. prime. & s. iuf supplere & de facto q̄ h' vt. **C.** vt q̄ defunt aduo. par. l. i. **I**n archam. apud anthioco. **D**eberi. s. et libertō. quasi diceret non. **P**lacuit. imperatori: quoniam obiectioni legatari' rationabiliter non voluit respondere. **A**ppellasse. heredem: sic recisa fuit sentētia p̄fedis. et no. iudicē appellationis sufficere si dicat. p̄uicio recte appellatum: licet forte secus si prima sentētia fuit absolutoua. vt no. **C.** de appel. l. eos. in pun. **S**uggestum est. post cassatā puorē sententiā. **h**ij. ij.